Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin Waddaulah,
Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri dan

Jeneral Angkatan Bersenjata Diraja Brunei (ABDB)
pada Upacara Sovereign’s Parade Pegawai Kadet

Pengambilan Ke-6, Sekolah Pegawai Kadet, ABDB,
Perkhemahan Sungai Akar

pada hari Khamis, 9 Rabiulawal 1433 Hijriah /
2 Februari 2012 Masihi

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahiim

Alhamdulillaahi Rabbil 'Aalameen, Wabihee Nasta'eenu 'Alaa
Umuuriddunya Waddeen,Wassalaatu Wassalaamu 'Alaa Asyrafil

Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin Wa'alaa ‘Alihie Wasahbihee
Ajma’een, Waba'du.

Mahkota Pengiran Muda Haji Al-Muhtadee Billah
ibni Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda

Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah,
Timbalan Sultan

Sempena Majlis Sambutan
Hari Perkhidmatan Awam Kali Ke-19

di Dewan Plenari, Pusat Persidangan Antarabangsa
pada hari Rabu, 1 Zulhijjah 1433 Hijriah /

17 Oktober 2012 Masihi

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillahi Rabbil 'Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu, 'Alaa
Asyrafil Mursaleen, Sayyidina Muhammadin, Wa'alaa Aalihee

Wasahbihee Ajma'een, Waba'du.

Mahkota Pengiran Muda Haji Al-Muhtadee Billah
ibni Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda

Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah,
Timbalan Sultan

Sempena Majlis Pembukaan Rasmi 2012
Brunei Sports Convention And Expo 'Sports For Excellence'

di Pusat Persidangan Antarabangsa (ICC)
pada hari Selasa, 21 Zulhijjah 1433 Hijriah /

6 November 2012 Masihi

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillah Hir Rahman Nir Rahim

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin Wa’alaa Alihie

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.